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Maand Week Start Datum Eind Datum Maand Week Start Datum Eind Datum

January 2019 1 31-12-2018 6-1-2019 July 2019 27 1-7-2019 7-7-2019

(5 weeks) 2 7-1-2019 13-1-2019 (5 weeks) 28 8-7-2019 14-7-2019

3 14-1-2019 20-1-2019 29 15-7-2019 21-7-2019

4 21-1-2019 27-1-2019 30 22-7-2019 28-7-2019

5 28-1-2019 3-2-2019 31 29-7-2019 4-8-2019

February 2019 6 4-2-2019 10-2-2019 August 2019 32 5-8-2019 11-8-2019

(4 weeks) 7 11-2-2019 17-2-2019 (4 weeks) 33 12-8-2019 18-8-2019

8 18-2-2019 24-2-2019 34 19-8-2019 25-8-2019

9 25-2-2019 3-3-2019 35 26-8-2019 1-9-2019

March 2019 10 4-3-2019 10-3-2019 September 2019 36 2-9-2019 8-9-2019

(4 weeks) 11 11-3-2019 17-3-2019 (4 weeks) 37 9-9-2019 15-9-2019

12 18-3-2019 24-3-2019 38 16-9-2019 22-9-2019

13 25-3-2019 31-3-2019 39 23-9-2019 29-9-2019

April 2019 14 1-4-2019 7-4-2019 October 2019 40 30-9-2019 6-10-2019

(4 weeks) 15 8-4-2019 14-4-2019 (5 weeks) 41 7-10-2019 13-10-2019

16 15-4-2019 21-4-2019 42 14-10-2019 20-10-2019

17 22-4-2019 28-4-2019 43 21-10-2019 27-10-2019 NUR 0 : 0 NON-BOEKEN

May 2019 18 29-4-2019 5-5-2019 44 28-10-2019 3-11-2019 NUR 1 : 1 EDUCATIEVE UITGAVEN

(5 weeks) 19 6-5-2019 12-5-2019 November 2019 45 4-11-2019 10-11-2019 NUR 2 : 2 KINDERBOEKEN

20 13-5-2019 19-5-2019 (4 weeks) 46 11-11-2019 17-11-2019 NUR 3 : 3 FICTIE EN LITERAIRE NON-FICTIE

21 20-5-2019 26-5-2019 47 18-11-2019 24-11-2019 NUR 4 : 4 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

22 27-5-2019 2-6-2019 48 25-11-2019 1-12-2019 NUR 5 : 5 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

June 2019 23 3-6-2019 9-6-2019 December 2019 49 2-12-2019 8-12-2019 NUR 6 : 6 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

(4 weeks) 24 10-6-2019 16-6-2019 (4 weeks) 50 9-12-2019 15-12-2019 NUR 7 : 7 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

25 17-6-2019 23-6-2019 51 16-12-2019 22-12-2019 NUR 8 : 8 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

26 24-6-2019 30-6-2019 52 23-12-2019 29-12-2019 NUR 9 : 9 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

Periodmapping - Coverage

GfK Rapport Boekenmarkt

Stuks :  90 %

Periodmapping Coverage 2018

NUR-Codes

Coverage 2019

Stuks :  90 %

Waarde :  86 % Waarde :  86 %
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GfK Rapport Boekenmarkt

Algemeen: De Nederlandse A-boekenmarkt genereerde in april een omzet van 31,5 miljoen euro, een stijging van 2,4% ten opzichte van april 2018. In afzet daalde de markt echter 

met 3,4% naar 2,2 miljoen verkochte exemplaren.

Over de eerste vier maanden van dit jaar steeg de omzet met 3,7% naar 147,4 miljoen euro, een toename van 5,3 miljoen euro. Deze omzet werd gegenereerd door de verkoop van 

10,4 miljoen boeken, een afname van 2,3%.

Genres: In april steeg de omzet van drie van de vier hoofdgenres. Fictie was met een groei van 4,7% wederom de sterkste stijger, gevolgd door informatieve non-fictie en 

kinderboeken waarvan de omzet toenam met respectievelijk 4,5% en 0,8%. Het genre vrijetijdsnon-fictie was de enige daler in april: -3,5%.

In de periode januari t/m april van dit jaar nam de omzet van alle hoofdgenres toe. Het genre fictie groeide met 7,6% het hardst, gevolgd door informatieve non-fictie waarvan de 

omzet met 2,9% toenam. De genres vrijetijdsnon-fictie en kinderboeken stegen met respectievelijk 0,4% en 0,2%.

Kanalen: De omzet van het boekhandelskanaal steeg in april met 2,9% ten opzichte van dezelfde periode vorig jaar. De entertainment specialisten en mass merchandisers zagen 

hun omzet dalen met respectievelijk 3,5% en 1,0%. De omzet van online steeg in april met 11,1% waar die van offline met 2,6% daalde.

Over de eerste vier maanden van dit jaar steeg het boekhandelskanaal met 4,7% in omzet. De entertainment specialisten en mass merchandisers daalden met respectievelijk 8,8% 

en 3,6%. De online behaalde omzet steeg over januari t/m april met 11,3% waar offline daalde met 0,9%.

Hitlijsten:  Het best verkochte boek van april was Kikker is Kikker van Max Velthuijs, gevolgd door Façade van Esther Verhoef en De zeven zussen van Lucinda Riley. Over het 

gehele jaar tot nu toe was Kikker is kikker van Max Velthuijs het best verkochte boek. Kruistocht in spijkerbroek van Thea Beckman en De zeven zussen van Lucinda Riley 

completeren de top-3.
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)

Apr 2019

Afzet
-3,4%

Omzet
2,4%

Maandelijkse Groei Boekenmarkt

2.323 2.245

Apr 2018 Apr 2019

Maandelijkse Afzet (x 1.000)

30,8 31,5

Apr 2018 Apr 2019

Maandelijkse Omzet (x 1.000.000)

10.618 10.376

YTD Apr 2018 YTD Apr 2019

Jaarlijkse Afzet (x 1.000)

142,1
147,4

YTD Apr 2018 YTD Apr 2019

Jaarlijkse Omzet (x 1.000.000)

Afzet
-2,3%

Omzet
3,7%

Jaarlijkse Groei Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)
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Apr 2019

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

-3,4%

-0,8%

-7,0%

0,9%

-7,5%

-2,8%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Afzet Boekenmarkt

2.091

735
593 359

319

85

2.021

729
552

362
295

83

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Apr 2018

Apr 2019

26,4

10,2

4,3

6,3
5,1

0,7

27,1

10,6

4,3
6,5

4,9

0,7

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Apr 2018

Apr 2019

2,4%

4,7%

0,8%

4,5%

-3,5%

3,4%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Omzet Boekenmarkt
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Kanalen Jaar
YTD Apr 2019

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

-2,3%

0,8%

-10,7%

-1,2%

-0,6%

10,8%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Afzet Boekenmarkt

9.556

3.281
2.571 1.719

1.422

562

9.339

3.308
2.296

1.698
1.414 623

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019

122,2

45,1

19,7

30,6
22,8

4,0

126,7

48,6

19,7
31,5

22,9

4,0

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019
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0,4%

1,5%
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Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Omzet Boekenmarkt

Index

Universum

Methodologie

Samenvatting

Marktcijfers

Trends

Genres

Maand

Genres

YTD

Kanalen 
Maand

Kanalen

YTD

Online Offline

Maand

Online Offline 
YTD

Top 10 Maand

Top 10 YTD



Apr 2019

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

-3,4%

-3,2%

-2,9%

-4,8%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Afzet Boekenmarkt

2.091

1.683

147
261

2.021

1.630

143
248

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Apr 2018

Apr 2019

26,4

24,1

0,9
1,5

27,1
24,7

0,9 1,4

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Apr 2018
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-1,0%

-3,5%

Total

Book Stores
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YTD Apr 2019

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

-2,3%

-0,6%

-11,8%

-5,7%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Afzet Boekenmarkt

9.556

7.291

765
1.501

9.339

7.248

674
1.416

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019

122,2

110,4

4,5
7,3

126,7
115,6

4,1 7,0

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019

3,7%

4,7%

-8,8%

-3,6%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Omzet Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

Apr 2019

-3,4%

8,5%

-7,7%

Total

Online

Offline

Groei Afzet Boekenmarkt

2.091

562

1.529

2.021

610

1.411

Total Online Offline

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Apr 2018

Apr 2019

26,4

9,7

16,8

27,1

10,7

16,3

Total Online Offline

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Apr 2018

Apr 2019

2,4%

11,1%

-2,6%

Total

Online
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Groei Omzet Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

YTD Apr 2019

-2,3%

8,0%

-6,4%

Total

Online

Offline

Groei Afzet Boekenmarkt

9.556

2.728

6.828

9.339

2.945

6.393

Total Online Offline

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019

122,2

46,3

75,9

126,7

51,6

75,2

Total Online Offline

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Apr 2018

YTD Apr 2019

3,7%

11,3%

-0,9%
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789082476590 Kikker is Kikker Geef een boek cadeau 136.613 1,99 € 1 9789048847952 Anne - Faber, Hans /Faber, Wim Overamstel Uitgevers NL 5.849 21,93 €

2 9789044641196 Façade - Verhoef, Esther Prometheus, Uitgeverij 9.880 19,91 € 2 9789046824849 Uit de keuken van Fatima - El Irari, Fatima Nieuw Amsterdam 3.273 21,00 €

3 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 9.618 12,86 € 3 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 2.832 29,89 €

4 9789047711643 Het leven als tragikomedie - Fransen, Tim Lemniscaat B.V., Uitgever 8.905 4,93 € 4 9789000367269 Personal Body Plan - the recipe guide - Vreugdenhil, Hannah /Barten, TomUnieboek - Het Spectrum 1.682 20,73 €

5 9789403123004 Otmars zonen - Buwalda, Peter Bezige Bij b.v., Uitgever 8.772 27,46 € 5 9789021568898 Smokey Goodness No Worries BBQ - Althuizen, JordVBK Media 1.609 30,17 €

6 9789029526227 Grand Hotel Europa - Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 8.560 26,89 € 6 9789048846603 Theo Janssen - Roosmalen, Marcel Overamstel Uitgevers NL 1.519 21,86 €

7 9789090314808 Vol smaak - Albert Heijn /MPG. Albert Heijn B.V. 8.132 9,97 € 7 9789401440776 Het Bucketlist boek voor koppels - Rijck, Elise Terra - Lannoo, Uitgeveri 1.388 12,95 €

8 9789022583739 De vergeten Deverill - Montefiore, Santa Meulenhoff Boekerij B.V. 6.064 20,92 € 8 9789492023674 ACSI CampingCard set / 2019 - ACSI ACSI. Publishing BV 1.286 17,92 €

9 9789048847952 Anne - Faber, Hans /Faber, Wim Overamstel Uitgevers NL 5.849 21,93 € 9 9789082745214 Afvallen met gezond en vooral lekker eten - Rakhorst, Natalia /Rakhorst, Natalia & Walter /Rakhorst, WalterProject Gezond B.V. 1.206 26,99 €

10 9789401610445 De olijfboom - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 5.705 21,90 € 10 9789000363667 Holistik Handboek - Evelyn van Hasselt & Karlijn VisserUnieboek - Het Spectrum 1.179 20,00 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789044641196 Façade - Verhoef, Esther Prometheus, Uitgeverij 9.880 19,91 € 1 9789082476590 Kikker is Kikker Geef een boek cadeau 136.613 1,99 €

2 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 9.618 12,86 € 2 9789401457620 De waanzinnige boomhut van 104 verdiepingen - Griffiths, Andy /Denton, TerryTerra - Lannoo, Uitgeveri 4.152 15,93 €

3 9789403123004 Otmars zonen - Buwalda, Peter Bezige Bij b.v., Uitgever 8.772 27,46 € 3 9789026148248 Partystress! - Russell, Rachel Renée VBK Media 4.029 15,43 €

4 9789029526227 Grand Hotel Europa - Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 8.560 26,89 € 4 9789082969528 Kruistocht in spijkerbroek Geef een boek cadeau 3.516 2,49 €

5 9789022583739 De vergeten Deverill - Montefiore, Santa Meulenhoff Boekerij B.V. 6.064 20,92 € 5 9789058556783 Zelf lezen met Donald en Mickey / 3 Sanoma Media Netherlands 2.542 1,98 €

6 9789401610445 De olijfboom - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 5.705 21,90 € 6 9789021417134 Professor S. en de verslaafde koning - Scherder, Erik /Diks, Fred /Beek, MariëllaSingel Uitgeverijen 2.380 15,95 €

7 9789401607988 Storm - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 5.361 20,79 € 7 9789025875350 De Gorgels en het geheim van de gletsjer - Myjer, JochemWPG Kindermedia 1.849 17,39 €

8 9789403149509 De verdwijning van Stephanie Mailer - Dicker, JoëlBezige Bij b.v., Uitgever 4.700 24,93 € 8 9789058559913 Zelf lezen met Donald en Mickey / 7 DuckWiseSanoma Media Netherlands 1.663 1,99 €

9 9789048840762 Mijn verhaal - Obama, Michelle Overamstel Uitgevers NL 4.662 26,11 € 9 9789058556776 Zelf lezen met Donald en Mickey 2 Sanoma Media Netherlands 1.660 1,99 €

10 9789059654709 Mijn moeders strijd - Isik, Murat CPNB Collectieve Propagan 4.526 3,78 € 10 9789463053891 Puzzelpret 5 Sanoma Media Netherlands 1.623 3,95 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789047711643 Het leven als tragikomedie - Fransen, Tim Lemniscaat B.V., Uitgever 8.905 4,93 € 1 9789463053525 DD Pocket 286 Sanoma Media Netherlands 5.479 5,74 €

2 9789022581124 Dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 3.525 15,94 € 2 9789002265358 Lambik Plastiek WPG Uitgevers BE - Strips 4.563 6,88 €

3 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 3.516 14,65 € 3 9789463053501 DD Reis door Europa 4 Sanoma Media Netherlands 4.436 7,24 €

4 9789403139005 De Bourgondiërs - Loo, Bart Bezige Bij b.v., Uitgever 2.806 34,94 € 4 9789463053518 JJK album 62 Sanoma Media Netherlands 3.580 6,24 €

5 9789082881202 Grip - Pastoor, Rick VLP VLAAMS LASALLIAANS PE 2.320 18,95 € 5 9789463053495 DD Themapocket 35 Sanoma Media Netherlands 3.086 9,24 €

6 9789400509023 De edele kunst van not giving a fuck - Manson, MarkBruna Uitgevers B.V., A.W 2.245 20,96 € 6 9789463053440 DD Dubbelpocket 67 Sanoma Media Netherlands 2.536 8,24 €

7 9789022583722 Houden van dingen die niet perfect zijn - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 2.170 15,93 € 7 9789463053488 Galaxy Pocket 4 Sanoma Media Netherlands 1.630 9,24 €

8 9789085370864 Oorlogen & veldslagen / De bloedbaden van WOIIBONNIER 2.119 8,93 € 8 9789463053464 DD Premium Pocket 14 Sanoma Media Netherlands 1.596 10,23 €

9 9789026346521 Vet belangrijk - Rossum, Liesbeth /Boon, MariëtteAmbo/Anthos B.V. 1.877 20,93 € 9 9789463053471 DD Pocket 285 Sanoma Media Netherlands 1.589 5,74 €

10 9789023954477 Hoe overleef ik moeilijke mensen? - Berger, JörgVBK Media 1.744 16,97 € 10 9789463053457 Vrolijke Stripverhalen 28 Sanoma Media Netherlands 742 4,95 €
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789082476590 Kikker is Kikker Geef een boek cadeau 136.687 1,99 € 1 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 19.022 29,81 €

2 9789082969528 Kruistocht in spijkerbroek Geef een boek cadeau 118.780 2,49 € 2 9789048846603 Theo Janssen - Roosmalen, Marcel Overamstel Uitgevers NL 17.074 21,89 €

3 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 52.560 12,87 € 3 9789401440776 Het Bucketlist boek voor koppels - Rijck, Elise Terra - Lannoo, Uitgeveri 13.092 12,93 €

4 9789059654709 Mijn moeders strijd - Isik, Murat CPNB Collectieve Propagan 49.528 3,73 € 4 9789082745214 Afvallen met gezond en vooral lekker eten - Rakhorst, Natalia /Rakhorst, Natalia & Walter /Rakhorst, WalterProject Gezond B.V. 6.494 26,99 €

5 9789403123004 Otmars zonen - Buwalda, Peter Bezige Bij b.v., Uitgever 43.121 27,43 € 5 9789021564067 Killerbody / 2 - Lourens, Fajah VBK Media 6.348 11,19 €

6 9789029526227 Grand Hotel Europa - Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 41.170 26,29 € 6 9789078211419 Slimmer Slank met Sonja - Bakker, Sonja Zonnestraal, De 6.048 15,93 €

7 9789401610247 Maan - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 32.574 21,84 € 7 9789048847952 Anne - Faber, Hans /Faber, Wim Overamstel Uitgevers NL 5.849 21,93 €

8 9789090314808 Vol smaak - Albert Heijn /MPG. Albert Heijn B.V. 29.686 9,98 € 8 9789082844511 De Cellulite Guide - Lourens, Faya Mykillerbodymotivation B. 5.707 14,91 €

9 9789044641196 Façade - Verhoef, Esther Prometheus, Uitgeverij 26.128 19,92 € 9 9789492023674 ACSI CampingCard set / 2019 - ACSI ACSI. Publishing BV 5.548 17,91 €

10 9789403139005 De Bourgondiërs - Loo, Bart Bezige Bij b.v., Uitgever 25.572 34,90 € 10 9789048844340 Wim Kieft - Egmond, Michel Overamstel Uitgevers NL 4.315 21,82 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 52.560 12,87 € 1 9789082476590 Kikker is Kikker Geef een boek cadeau 136.687 1,99 €

2 9789059654709 Mijn moeders strijd - Isik, Murat CPNB Collectieve Propagan 49.528 3,73 € 2 9789082969528 Kruistocht in spijkerbroek Geef een boek cadeau 118.780 2,49 €

3 9789403123004 Otmars zonen - Buwalda, Peter Bezige Bij b.v., Uitgever 43.121 27,43 € 3 9789401457620 De waanzinnige boomhut van 104 verdiepingen - Griffiths, Andy /Denton, TerryTerra - Lannoo, Uitgeveri 22.445 15,92 €

4 9789029526227 Grand Hotel Europa - Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 41.170 26,29 € 4 9789059654785 Een huis voor Harry - Timmers, Leo CPNB Collectieve Propagan 16.109 5,22 €

5 9789401610247 Maan - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 32.574 21,84 € 5 9789025875350 De Gorgels en het geheim van de gletsjer - Myjer, JochemWPG Kindermedia 11.770 17,51 €

6 9789044641196 Façade - Verhoef, Esther Prometheus, Uitgeverij 26.128 19,92 € 6 9789026148248 Partystress! - Russell, Rachel Renée VBK Media 10.945 15,44 €

7 9789401607988 Storm - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 25.468 20,78 € 7 9789021415444 Een huis voor Harry - met vingerpopje - Timmers, LeoSingel Uitgeverijen 8.375 17,91 €

8 9789048840762 Mijn verhaal - Obama, Michelle Overamstel Uitgevers NL 23.470 26,52 € 8 9789025867898 De Gorgels - Myjer, Jochem WPG Kindermedia 7.000 15,49 €

9 9789401608718 Schaduw - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 18.892 20,75 € 9 9789045121284 Een huis voor Harry - Timmers, Leo Singel Uitgeverijen 6.991 15,95 €

10 9789000365043 De antwoorden op de grote vragen - Hawking, StephenUnieboek - Het Spectrum 17.697 19,93 € 10 9789025875978 Kikker vindt een vriendje - Velthuijs, M. WPG Kindermedia 5.153 5,92 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789403139005 De Bourgondiërs - Loo, Bart Bezige Bij b.v., Uitgever 25.572 34,90 € 1 9789002265358 Lambik Plastiek WPG Uitgevers BE - Strips 15.516 6,90 €

2 9789022581124 Dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 19.053 15,91 € 2 9789002265341 Chronos en chaos WPG Uitgevers BE - Strips 7.117 6,89 €

3 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 16.044 14,26 € 3 9789463053440 DD Dubbelpocket 67 Sanoma Media Netherlands 6.739 8,24 €

4 9789022583722 Houden van dingen die niet perfect zijn - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 14.085 15,94 € 4 9789463053525 DD Pocket 286 Sanoma Media Netherlands 5.479 5,74 €

5 9789082881202 Grip - Pastoor, Rick VLP VLAAMS LASALLIAANS PE 13.787 19,05 € 5 9789463053402 DD Pocket 283 Sanoma Media Netherlands 5.445 5,74 €

6 9789000364534 Het aanzien van 2018 - Bree, Han Unieboek - Het Spectrum 13.177 20,88 € 6 9789463053396 DD Themapocket 34 Sanoma Media Netherlands 5.368 9,24 €

7 9789400509023 De edele kunst van not giving a fuck - Manson, MarkBruna Uitgevers B.V., A.W 10.777 20,93 € 7 9789463053471 DD Pocket 285 Sanoma Media Netherlands 5.047 5,74 €

8 9789047711643 Het leven als tragikomedie - Fransen, Tim Lemniscaat B.V., Uitgever 10.648 4,93 € 8 9789463053433 DD Pocket 284 Sanoma Media Netherlands 4.928 5,74 €

9 9789021569444 Happy Life 365 - Weekers, Kelly VBK Media 8.460 20,97 € 9 9789463053501 DD Reis door Europa 4 Sanoma Media Netherlands 4.436 7,24 €

10 9789492493255 Mindgym, sportschool voor je geest - Jong, WouterMaven Publishing 7.769 19,94 € 10 9789463053136 DD dubbelpocket 66 Sanoma Media Netherlands 4.279 7,94 €
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